Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Ivaiporã.

^ndicação nS 039/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor Flãvio

Pereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal de Ivaiporã, a

necessidade de serem colocados quebra-molas na Rua Rio /

Claro esquina com a Praça Yves Gueguém e na Rua Alagoas/
esquina com Rua Londrina.

Sala das Sessões,- em 18 de ab.ril de 1983.

^aria das Graças Rocha déMcfraes

- Vereadora

Justificativa; Oral em plenário.

fí.c --•uo(s) nesfa data:

----------

de Ivaipo'iCâmara ^ • . #

Lido •m

1 Em A "l__

ENCAMINHE-SE
-ê..A OV / &3....Em,

Prasideat*

REMESSA'
Nesx# flaia .Vt* -a.r.esB*

'IAS
VW.-i.tÇÊÍk*.--- _ ,*f tvfâ

•1^. - £K-.

<Swv/, ^ ç/o y /83
l